
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/23 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  31 marca  2023 roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  

obradach XXXV Sesji VII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 31 marca 2023 roku 

według harmonogramu stanowiącego załacznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 

 



 

 

                                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 17 /23 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

 z dnia  31 marca 2023 r.  

HARMONOGRAM  REALIZACJI  UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  XXXV SESJI W DNIU 31 MARCA 2023 R. 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

 

1. 

 

 

XXXV/216/23 

 

 

 

- w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i 

Narkomanii na lata 2023 - 

2026; 

 

-  przyjęcie Gminnego 

Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Narkomanii na lata 2023 - 

2026; 

przekazanie uchwały do: 

 

- Wojewody Podlaskiego,  

- GKRPA 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

lata  2022 - 

2026 

 

 

GKRPA 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

 

XXXV/217/23 

 

 

 

 

- w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Nowy Dwór 

w 2023 r.”; 

- przyjęcie „Programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz 

zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Nowy 

Dwór w 2023 r.”; 

-przekazanie uchwały do; 

 
- Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- referatu Komunalny 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

rok 2023 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

3 

 

 

 

 

 

XXXV/218/23 

 

  

w sprawi funduszu 

sołeckiego 

. 

 

-   fundusz sołecki; 

. 

przekazanie uchwały do: 

 

- RIO w Białymstoku 

- referatu finansowego, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

2024 

 

 

Skarbnik  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

4. 

 

XXXV/219/23 

 

 

 

  

 

  

- w sprawie wysokości 

opłaty za wpis do rejestru 

żłobków i klubów 

dziecięcych; 

-  określenie wysokości 

opłaty za wpis do rejestru 

żłobków i klubów 

dziecięcych; 

. 

przekazanie uchwały do: 

- Wojewody Podlaskiego,  

-  Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- Dyrektor  SP  
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

 

działalność 

bieżąca 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

XXXV/220/23 

 

 

 

 

  

- w sprawie  wymagań jakie 

powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w 

zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenia  

schronisk dla bezdomnych 

zwierząt, a także grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych 

i ich części na terenie Gminy 

Nowy Dwór; 

-  wymagań jakie 

powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie 

zezwolenia na 

prowadzenie działalności 

w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenia  schronisk 

dla bezdomnych zwierząt, 

a także grzebowisk i 

spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części 

na terenie Gminy Nowy 

Dwór; 

przekazanie uchwały do: 

 

- Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- Wojewody Podlaskiego 

- referatu  Komunalnego, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

 

działalność 

bieżąca 

 

 

Sekretarz  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

6. 

 

XXXV/221/23 

 

 

 

  

 w sprawie  uchwalenia 

wieloletniego programu 

gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem 

gminy;    

-   uchwalenie 

wieloletniego programu 

gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem 

gminy;   

. 

przekazanie uchwały do: 

-  Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- Wojewody Podlaskiego 

- referatu  Komunalnego, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

działalność 

bieżąca 

 

 

Sekretarz  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 

 

Zadania wynikające z 

uchwały 

Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację  

Nadzorujący 

 

.7. 

 

XXXV/222/23 

 

 

 

- w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego 

uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie 

pomocy w zakresie 

dożywiania w formie 

posiłku, świadczenia 

pieniężnego w postaci 

zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności dla 

osób objętych wieloletnim 

rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019 – 2023; 

- podwyższenie kryterium 

dochodowego 

uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie 

pomocy w zakresie 

dożywiania w formie 

posiłku, świadczenia 

pieniężnego w postaci 

zasiłku celowego na 

zakup posiłku lub 

żywności dla osób 

objętych wieloletnim 

rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019 – 

2023; 

przekazanie uchwały do: 

 

-  Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- Wojewody Podlaskiego 

- GOPS w Nowym 

Dworze,, 
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

Wójt Gminy 

 

8. 

 

XXXV/223/23 

 

 

  

 zmieniająca uchwałę w 

sprawie zasad zwrotu 

wydatków na świadczenia z 

pomocy społecznej.  

-     zmiana uchwały w 

sprawie zasad zwrotu 

wydatków na świadczenia 

z pomocy społecznej.  

przekazanie uchwały do: 

-  Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- Wojewody Podlaskiego 

- GOPS  
- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Kierownik GOPS 

 

 

Wójt Gminy 

 

9. 

 

XXXV/224/23 

 

 

  

-  w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej  

poprzez wyłączenie jej z 

użytkowania jako drogi 

publicznej. 

   

- pozbawienie kategorii 

drogi gminnej  poprzez 

wyłączenie jej z 

użytkowania jako drogi 

publicznej. 

   

przekazanie uchwały do: 

-  Redakcji Dziennika 

Urzędowego 

- Wojewody Podlaskiego 

- wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, 

- ogłoszenie w BIP. 

 

 

niezwłocznie 

 

 

Sekretarz  Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

                                                                                


	Załącznik do Zarządzenia Nr 17 /23
	Wójta Gminy Nowy Dwór
	z dnia  31 marca 2023 r.

